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JTR - İSTANBUL DEĞERLİ MADEN VE MÜCEVHERAT İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

2009 YILI MÜCEVHER TASARIM YARIŞMASI  

KAYITLARI BAŞLIYOR... 

 

JTR-İstanbul Değerli Maden ve Mücevherat İhracatçıları Birliği  ve Mücevher A.Ş’nin 

birlikte düzenledikleri 2009 yılı Mücevher Tasarım Yarışması’nın teması “Anadolu 

Mücevherlerinde Selçuklu” olarak belirlendi. Değerli maden ve taşlardan üretilebilecek 

şeklide tasarlanacak tasarım başvurularının kabul edileceği yarışma 3 kategoride 

düzenleniyor.  

 

Mücevher Tasarım Yarışması 2 Yaşında... 

Yarışmaya, ilgili okullarda eğitimlerine devam eden  “2 yıllık” yüksek okul, “4 yıllık” 

üniversite ve kuyumculuk sektörüyle bağlantısı olmayan 2007 ve sonrasında yeni “mezun” 

olmuş öğrenciler katılabilecekler. Bu sene ikincisi gerçekleştirilecek yarışmanın elektronik 

kayıt işlemleri “www.jtr.org.tr” sitesinden 10 Şubat-27 Mart 2009 arasında devam edecek.  

 

Mücevher Tasarım Yarışması’na Katılan Kazanıyor... 

Anadolu Selçuklu Dönemi’ne ait tüm sanatsal eserlerin çıkış noktası alınabileceği 

mücevher tasarımlarının günümüz çağdaş yaşamına uygulanabilir ve kullanılabilir olması 

gereken yarışmada, her 3 kategoride dereceye girenler yurtdışı eğitim, staj, fuar ziyaret 

imkanlarıyla ve mansiyon alanlar çalışma grup katılımlarıyla ödüllendirilecekler. 

 
 

“İstanbul Değerli Maden ve Mücevherat İhracatçıları Birliği – JTR” Hakkında 
İstanbul Değerli Maden ve Mücevherat İhracatçıları Birliği, Dış Ticaret Müsteşarlığı'na bağlı 
İMMİB-İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği bünyesinde yer alan bir 
kuruluş olarak 2003 yılında faaliyete geçmiştir. Birliğin 1062 üyesi bulunmaktadır. Türk altın ve 
mücevherat sektörünün gelişmesi, ihraç ürünlerinin dünya pazarlarında tanıtımı için uluslararası 
fuarlara milli katılımlar düzenlenmesi ve bireysel katılımlara destek verilmesi, yurtdışından gelen 
ithalat taleplerinin üyelerine yönlendirmesini sağlamaktadır. Türkiye, dünya altın mücevherat 
üretiminde ilk 5 ülke arasında yer almakta ve dünya mücevher otoriteleri tarafından lider 
İtalya’ya rakip gösterilmektedir. Türk maden ve mücevherat sektörü yaklaşık 250.000kişiye 
istihdam sağlamaktadır. www.jtr.org.tr, www.immib.org.tr      

   
 
Konuyla ilgili ayrıntılı bilgi almak isteyen basın mensuplarının Dreamscircle’dan Tuğba Ulusoy  
“0212 241 10 38 - tulusoy@dreamscircle.com” ile bağlantıya geçmeleri rica olunur. 

http://www.jtr.org.tr/

